
是 否

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

補助蘇澳晉安宮190週年觀光

文化活動計畫
晉安宮 晉安宮 50,000     212,297    無 V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

紀念民族英雄鄭成功復台356

週年慶典補助款
永安宮 永安宮 20,000     232,297    無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

南澳義勇消防分隊-購置救災

操作褲

南澳義勇消防分

隊

南澳義勇消防分

隊
20,000     252,297    無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

宜蘭縣民防大隊蘇澳民防第二

中隊-執勤裝備(短袖上衣、長

袖上衣)

宜蘭縣民防大隊

蘇澳民防第二中

隊

宜蘭縣民防大隊

蘇澳民防第二中

隊

10,000     262,297    無 V

05.2.01.1

教育支出-國民

教育-國教行政

補助文小四用106年2月電費及

106年3月水費

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
2,863      265,160    無 V

05.2.01.1

教育支出-國民

教育-國教行政

補助文小四用106年4月電費及

106年5月水費

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
2,628      267,788    無 V

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額
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是 否

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣脊髓損傷

者協會辦理「106年度脊髓損

傷者手工藝技能研習活動」經

費

社團法人宜蘭縣

脊髓損傷者協會

社團法人宜蘭縣

脊髓損傷者協會
10,000     277,788    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣青溪新文藝學會辦

理「106年度青溪美展暨小青

溪兒童美術比賽」經費

宜蘭縣青溪新文

藝學會

宜蘭縣青溪新文

藝學會
20,000     297,788    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協

會辦理「母親節慶祝活動」計

畫經費

蘇西長壽協會 蘇西長壽協會 20,000     317,788    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協

會辦理「106年健康講座活

動」計畫經費

聖賢長壽協會 聖賢長壽協會 20,000     337,788    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協

會辦理「106年溫馨五月健康

促進健行活動」計畫經費

聖賢長壽協會 聖賢長壽協會 20,000     357,788    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會

辦理「充實工作耗材補路瀝青

包」計畫經費

宜蘭縣鴻毅志願

服務協會

宜蘭縣鴻毅志願

服務協會
60,000     417,788    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳地區後備憲兵

協會辦理「106年度無尾港愛

鄉淨灘活動」計畫經費

蘇澳地區後備憲

兵協會

蘇澳地區後備憲

兵協會
20,000     437,788    無 V
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是 否

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮觀光小鎮發

展協會辦理「2017蘇澳太平洋

立槳SUP龍舟賽活動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會
20,000     457,788    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

2017蘇澳龍舟賽海上競渡活

動--補助參賽隊伍
龍舟賽參賽隊伍 龍舟賽參賽隊伍 308,000    765,788    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

2017蘇澳龍舟賽海上競渡活

動-補助表演隊伍費

龍舟賽表演隊伍

費

龍舟賽表演隊伍

費
22,000     787,788    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

2017蘇澳龍舟賽海上競渡活

動-補助表演隊伍費

龍舟賽表演隊伍

費

龍舟賽表演隊伍

費
22,000     809,788    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理運動i

臺灣-長青不老棒球運動嘉年

華活動

蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000     829,788    無 V

07.2.01.2

文化支出-社會

教育-體育活動

補助蘇澳鎮體育會辦理七星山

親子情，健康生活一起行活動
蘇澳鎮體育會 蘇澳鎮體育會 20,000     849,788    無 V
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是 否

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇北社區購置無線喊話器

設備計畫經費

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
20,000     869,788    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助永榮社區媽媽教室辦理增

添烹飪廚具設備計畫經費

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
20,000     889,788    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助永榮社區辦理106年度社

區健康大步走活動經費

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
20,000     909,788    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南安社區辦理媽媽教室手

工藝研習活動經費

南安社區發展協

會

南安社區發展協

會
20,000     929,788    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖愛社區辦理106年母親

節社區才藝表演活動經費

聖愛社區發展協

會

聖愛社區發展協

會
20,000     949,788    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南寧社區發展協會辦理老

人健康講座經費

南寧社區發展協

會

南寧社區發展協

會
20,000     969,788    無 V
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是 否

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區申購電腦及列表

機設備經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000     989,788    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助福德社區辦理媽媽教室慶

祝母親節插花藝術研習活動經

費

福德社區發展協

會

福德社區發展協

會
20,000     1,009,788  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助永榮社區購置移動式手提

無線擴音機設備經費

永榮社區發展協

會

永榮社區發展協

會
40,000     1,049,788  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助昭安社區購置冷氣機設備

計畫經費

昭安社區發展協

會

昭安社區發展協

會
40,000     1,089,788  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會志願服

務隊購置執勤裝備計畫經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000     1,109,788  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區辦理106年度人

文藝術暨慶祝母親節系列活動

計畫經費

聖湖社區發展協

會

聖湖社區發展協

會
20,000     1,129,788  無 V
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是 否

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理國

際標準舞慶祝母親節活動經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
20,000     1,149,788  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區志願服務隊購置

執勤裝備計畫經費

蘇西社區發展協

會

蘇西社區發展協

會
10,000     1,159,788  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助長安社區購置長壽俱樂部

健身設備計畫經費

長安社區發展協

會

長安社區發展協

會
18,512     1,178,300  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助福德社區發展協會辦理社

區活動中心後園綠美化計畫經

費

福德社區發展協

會

福德社區發展協

會
20,000     1,198,300  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇北社區辦理植物精油研

習及應用製作活動計畫經費

蘇北社區發展協

會

蘇北社區發展協

會
20,000     1,218,300  無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南寧社區發展協會辦理慶

祝母親節媽媽樂活活動經費

南寧社區發展協

會

南寧社區發展協

會
20,000     1,238,300  無 V
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是 否

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所106年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

106年度頂寮里第一期蘇澳鎮

區域性掩埋場回饋金-社區環

境及公共設施管理維護等費用

頂寮社區發展協

會

頂寮社區發展協

會
228,556    1,466,856  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

106年度龍德里第一期蘇澳區

域性掩埋場回饋金-社區環境

維護及公共設施管理維護費用

龍德社區發展協

會

龍德社區發展協

會
236,523    1,703,379  無 V

合 計 1,541,082  

填表人：　　　　　　　　　　　　主計主任：　　　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　　　機關首長：　　　　　　
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